
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 12.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.                                          Nr. 217 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa noteikumos  

“Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu Talsu novada pašvaldībā” 

 

 Sakarā ar Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes strukturālajām izmaiņām 

nepieciešams grozīt Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa noteikumus “Par iekšējās 

trauksmes celšanas sistēmu Talsu novada pašvaldībā”. 

 Pamatojoties uz Trauksmes celšanas likuma 5. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt noteikumus Nr. 3 “Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa  

noteikumos “Par iekšējās trauksmes celšanas sistēmu Talsu novada pašvaldībā”” (pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) visām Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv

